AMTanbHoOro™"

YTBEP)KIANO

ffi ) OupexkTop MbY 1O LT «Pagyra»

_ O.A. TarmHuesa
(S y:' 2019 .
WU n 4cv-,

MnaH meponpusTuii LieHTpa TBopyecTBa «Pagyra»,
B pamKax MacLuTabHon 61aroTBOpUTeIbHON akUMn «MacxasibHblil 3BOH»
B nepwuog ¢ 22 no 28 anpensa 2019 roga

Ne HasaHve JaTta n MecTo Mpeg-  OTBETCTBEHHbIN
n/n MeponpUATUA Bpems NpoBefeHA MbliA
NpoBeAeHNSA oxBar
1 MacTep-knacc o 22.04.2019 LT «Paayra» 13 [3o6a AT,
M3roToBneHnto pabot 3 10.00-10.45 O6beAnHEHME
(beTpa «lacxanbHble «[prpoaHas
MarHUTUKA» MacTepcKas»
2. becepa «TBopu Jo6po» 22.04.2019 COLU Ne 15 15 duns N.B.
10.00-10.45 O6beAnHEHMEe
<o A0»
3 lNo3HaBaTebHas 22.04.2019 COLU Ne 15 12 lMpoHuLesa H.I".
nporpaMma 13.15-14.00 O6veanHeHne
«[MacxasnbHble «K0o6ok»
TpaguLmny
4. BukTopuHa 22.04.2019 UT «Pagyra» 12 KoHapbiko V.H.
«[acxanbHble yyaeca» 14.15-15.00 Ob6benHeHne
«BonLebHbIi
Kny6oK»
5. MacTep-Kknacc o 22.04.2019 OOLL Ne 21 9 Mpokoney, .H.
M3roTOB/IEHMIO PaboT B 13.15-14.00 O6beayHeHve
TEXHUKE KBUWINHT «KannHka»
«[MacxanbHoe SnLo»
6. becefa «[lacxa - 22.04.2019 LT «Pagyra» 13 EpmoneHko A.B.
NO6UMBIV Npa3gHuK Ha  13.15-14.00 O6beanHeHMA
Pycu» «PyKoAeNbHNLIbI»
7. becefa «[Macxa - AeHb 24.04.2019 LT «Pagyra» 15 MeseHueBa H.H.
CBATbIX Yyec» 15.15-16.00 O6beanHeHVe
«MacTepuLpl»
8. Mo3HaBaTenbHas 25.04.2019 LT «Pagyra» 12 KyumnHckas E.H.
nporpamma «CBeT/bliA, 14.15-15.00 O6beayHeHve
[00pbIA NPa3aHUK - «X1BOE CNoBo»
lMacxa»
) becepna «lMacxa B 25.04.2019 UT «Pagyra» 14 OneiHnk T.B.
Ky6aHCKOI cembe» 10.00-10.45 O6beanHeHVe
«CrnopTuK»
10.  lMo3HasarenbHas 25.04.2019 LT «Pagyra» 10 Yesblyenosa O.A.
nporpamma «Ilacxa - 14.15-15.00 O6beayHeHve
NO6UMBIV NPa3aHUK Ha «AcCcopTU»
Pycun»
11. lNo3HaBaTenbHas 26.04.2019 LT «Pagyra» 7 VBaHueHKo H.A.
nporpammva «CBeT/oe 12.15-13.00 O6beayHeHve
nacxasibHoe «Pyueek»

BOCKpPECEHbLE»



14.

16.

17.

19,

20.

21.

22.

23.

BukTopuHa
«HascTtpeuy CeeTnoi
Macxe»

BukTopuHa «Pagoctb
Macxu B Kbl JOM»

No3HaBaTeNbHas
nporpamma «[1o6po ot
cepaua K cepauy»
Becena, npocmoTp
BUAEO «4yno
6narofaTHoOro OrHs»

Becepna «3apaBcTBYMH,
lMacxa»

BukToprHa «CBeT/bIi
npasgHuK Ha Pycn»

Mactep-knacc o
N3rOTOB/EHNIO U3AENNIA
13 COMIEHOr0 TecTa
«[MacxanbHble ALa»
KOHKypcHas
nporpamma «MpasaHnK
Csetnasd Nacxa»
becena «lacxanbHble
Tpagmummn Ha KybaHn»

MacTep-knacc
«YKpaLleHve
NnacxXasbHbIX AL

becepa «lacxanbHble
TpagnLmmn»

Wrposas nporpamma
«[MacxanbHbIi
Nepe3BOH»

26.04.2019
13.15-14.00

26.04.2019
14.15-15.00

26.04.2019
13.15-14.00

26.04.2019
14.15-15.00

27.04.2019
11.00-11.45

27.04.2019
14.15-15.00

27.04.2019
13.15-14.00

27.04.2019
15.15- 16.00
16.15- 17.00
27.04.2019
11.00-11.45

27.04.2019
13.15-14.00

28.04.2019
11.00-11.45

28.04.2019
13.15-14.00

LT «Pagyra»
O6beanHEHMEe
«HOHbIIA TEXHUK»
UT «Papyra»
O6beayHeHWe
«MNynbC»
UT «Papyra»
O6beayHeHve
«bpun3»
LT «Pagyra»
O6beanHeHne
AHTIMACKUIA
aKcnpecc»
OOLL Ne 21
O6beanHeHne
«Konnbpw»
COLL Ne 15
O6beAnHEHME
«Co3Byune»
UT «Papyra»
O6beanHeHne
«®PaHTa3epb»

X. KpacHbli1
O6beanHeHne
«®PaHTa3na»
LT «Pagyra»
O6beAnHEHME
«[ukcenm»
Myseit «/cTokm»
Kny6bl
«Kpaese» M.
I".K. XKykoBa,
«[lMonck»
LT «Pagyra»
O6beanHeHne
«[npyaTt»
OOLL Ne21
O6veanHeHne
«Bo3poxaeHne»

10

30

10

20

20

["OpUMHCKUIA
FO.A.

PesazaH O.M.
KnumouknHa
HO.1O.
AsaneHko H.H.
Kanbartey, M.B.

HoceHko T.H.

CykuacsaH C.H.

MartBeeBa E.A.

PamazsaH M.C.

Epmonosuy J1.B.,
bapatukunHa H.W.

ABsepkuesa C.C.

BbpbikoBa E.I'.

NTOIO: 308 yvawmxca

MoaroToBuna 3aMecTUTeNb AMpeKTopa
no y4ebHo-BocnmTatesibHo pabote MBY O UT «Pagyra» T.C. EKkumoBa



